
                                                            RESULTADO PRELIMINAR  RECADASTRAMENTO (EDITAL Nº 02/2021)
                                                                      DEFERIDAS/OS

                                        BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201902404 Alan Castro Silva Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
2 201806805 Alana Alves Maciel Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
3 201907856 Alana Godinho dos Santos Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
4 201810927 Alex Montecino de Araújo Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
5 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
6 201505647 Amanda Mendes de Souza Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
7 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
8 201617569 Amanda Soares Beltrão Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
9 201806807 Ana Beatriz Oliveira de Sousa Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
10 201706143 Ana Carolina Silva Santos Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
11 201713547 Ana Luisa Faller C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
12 201706223 Ana Núbia de Barros Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
13 201406481 Ana Paula Cardoso Tavares Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
14 201617555 Andreia Moreira Martins Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
15 201706805 Angéllyca Cristhinna Borges Barbosa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
16 201806308 Anna Cláudia Castro de Oliveira Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
17 201805970 Anna Vitória Rodrigues Santana Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
18 201700828 Aparecido Juliano Santos Gomes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
19 201902289 Aquila Luiza Oliveira da Silva Geografia Deferida/o (Bolsa Mantida)
20 201806309 Bárbara Camily Alves Malaquias Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
21 201706225 Bárbara Pires Corveloni Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
22 201706175 Brenda Moraes de Oliveira Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
23 201304183 Bruna de Sousa Neto Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
24 201713498 Bruna Morais de Souza Neves Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)



25 201902334 Caio César de Araújo Leite História Deferida/o (Bolsa Mantida)
26 201615810 Carla Lopes Himmen Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
27 201714614 Carolina Cunha de Freitas Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
28 201810947 Carolina Reis de Souza Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
29 201305771 Cássia Randelle Oliveira Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
30 201500287 Daniele Aparecida Moreira Batista C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
31 201907861 Dayane Soares dos Santos Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
32 201806232 Deivid Leôncio Gomes da Costa Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
33 201811072 Deymini Ane Rodrigues Barbosa Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
34 201810775 Douglas Ferreira Nascimento Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
35 201617535 Elias Gomes de Vargas Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
36 201713673 Elielton do Nascimento de Jesus Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
37 201806312 Elisângela Apª. do Nascimento Silva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
38 201615732 Erlaine Faria Nunes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
39 201706019 Esloane Gonçalves Rodrigues Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
40 201806385 Ester Rosa de Brito Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
41 201806059 Fabiane de Sousa Araújo C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
42 201610316 Felipe Rodrigues de Brito Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
43 201610317 Fernanda Gonçalves da Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
44 201513338 Fernanda Suelem Oliveira Silva Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
45 201807458 Franquinaldo Ferreira Torres Martins Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
46 201908533 Gabriel Nascimento de Castro Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
47 201806138 Gabrieli Barbosa Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
48 201810563 Gean Balduíno da Silva Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
49 201806463 Germano Silva Albuquerque Geografia Deferida/o (Bolsa Mantida)
50 201806687 Giovana Bandeira do Nascimento Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
51 201617558 Girlene Lopes Cavalcante Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
52 201805982 Giselle Ferreira Mendes Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)



53 201706572 Glabrielli Viana Mota Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
54 201706149 Guilherme Henrique Silva Morais Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
55 201806904 Helder France da Silva Junior Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
56 201907858 Heraldo Leão Avelino Guajajara Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
57 202001867 Hugo de Souza Lopes Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
58 201713691 Icaro Melo dos Santos Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
59 201610319 Igor Alexandre de Souza Oliveira Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
60 201507666 Inês Soares de Menezes C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
61 201515696 Iracelia Tavares dos Santos Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
62 201405282 Isabella Cristina Souza Moraes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
63 201615355 Izabel Mendes de Souza Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
64 201505672 Jamily Matos Cardoso Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
65 201810961 Janaína Aparecida A. de Carvalho Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
66 201902691 Jardel Cardoso Pinheiro Prestes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
67 201615743 Jefferson Rodrigues Rocha Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
68 201404857 Jennainy Alves Pereira Rosa Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
69 201610466 Jéssica dos Santos Fernandes Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
70 201700755 Jhon Lennon Conceição dos Santos Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
71 201806643 Jhonatan Emanuel Maciel de Pontes Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
72 201501373 João Victor Cabral de Andrade C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
73 201714361 Jucielly Machado Amado Silva Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
74 201806820 Júlia Hellen Santos Ribas Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
75 201806909 Kamila Alves Parreira Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
76 201610334 Kamilla Rosa de Sousa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
77 201714366 Karla Cristina Resplandes da Costa Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
78 201706193 Karolayne Pimenta de Pádua Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
79 201208154 Kylayny Xavier da Guarda Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
80 201617544 Laine Aran de Lima Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)



81 201806823 Laura Divina Alves Moura Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
82 201615747 Laura Lorrane Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
83 201615286 Lázara Bianca Oliveira Souza Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
84 201907864 Leonardo da Silva Gomes Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
85 201811088 Leonardo Fonseca da Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
86 201713918 Liandra Gomes Ferreira Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
87 201907868 Ligia Godinho dos Santos Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
88 201912656 Lívia dos Santos Silva Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
89 201512946 Lucas Augusto Rodrigues Santana Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
90 201807246 Lucas Evangelista Marques Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
91 201706952 Marcelo Ferreira de Sousa Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
92 201705946 Márcia Gabriela de Souza Ribeiro C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
93 201714383 Marcio Vinícius Velho Batistela Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
94 201800696 Maria Júlia Silva Paraguassú Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
95 201608994 Maria Mayara Mendes Correia Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
96 201806325 Marilene da Costa Carvalho Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
97 201306074 Marina Soares Beltrão Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
98 201800940 Matheus Almeida Ramalho Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
99 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)

100 201706364 Michael Douglas dos Santos História Def. (Bolsa Mantida Temporariamente)
101 201806397 Milena Soares Xavier Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
102 201305495 Mirian Carvalho Santos Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
103 201700790 Morgana Alves Siqueira Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
104 201806399 Naiara Cristina Correia Sol Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
105 201902255 Nathalia Correia Tomaz dos Santos Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
106 201806080 Nathália Maria S. Guimarães Santos C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
107 201515947 Nayara de Fátima Oliveira Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
108 201713985 Nayara de Jesus Alves Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)



109 201713632 Nelcione Valério Dias C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
110 201705952 Nicoly Ferreira de Urzedo C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
111 201713931 Pábala Arancaian Lara Cordeiro Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
112 201902435 Pauleane dos Santos Lima Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
113 202000074 Paulo César Guedes de Sousa Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
114 201806158 Paulo Ricardo Alves Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
115 201405038 Paulo Victor Alves Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
116 201806208 Pedro Filipe Dias da Silva Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
117 201506444 Péricles Joaquim Hilário da Cunha Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
118 201401426 Phablo de Araújo Sousa Fisica Deferida/o (Bolsa Mantida)
119 201700759 Pollyana de Alcantara Malveste Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
120 201507678 Radynalva Gomes de Sousa C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
121 201706055 Rafael Bezerra Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
122 201713577 Rafael da Silva Borges C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
123 201706206 Rafaela Batista da Silva Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
124 201806083 Rafaela Ferreira da Silva C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
125 201706409 Rafaela Ferreira Lima Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
126 201714622 Rafaela Martins Donato Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
127 201810989 Raíssa Batista Nunes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
128 201403927 Rayssa Carvalho da Silva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
129 201902153 Rian Kássio dos Santos Martins Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
130 201806719 Roberto Carlos Rodrigues Lopes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
131 201700760 Rute Ester J. Marcolino Rodrigues Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
132 201714079 Sabrina Araújo da Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
133 201806327 Samara Nogueira Saraiva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
134 201613600 Sanmer Jhaffer Santos Ferreira Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
135 201806760 Sarah Sena Cordeiro de Morais Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
136 201806294 Suzane dos Santos Martins Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)



137 201902627 Tales Souza Pereira Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
139 201516711 Talison dos Santos Silva Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
138 201615634 Tamara Marques Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
140 202006901 Tatiele Barboza dos Reis Gomes Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
141 201806051 Thaís Martins Magalhães Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
142 201806296 Thaiza Pereira de Almeida Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
143 201700762 Thalia Martins Magalhães Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
144 201810994 Thayenne Cristiny Santos Monteiro Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
145 201713991 Thaynara Silva Ferreira Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
146 201705848 Thiago Roberto Rezende Borges Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
147 201902228 Victória Dias Neves Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
148 201806090 Vinícius Vilela Carvalho C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
149 201709755 Vírgian Leão Avelino Guajajara Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
150 201706004 Walter Alves Costa C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
151 201807244 Willia Ferreira de Sousa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
152 201714471 Yanna Lorena Naves Peres Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)

                                                                            BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201907856 Alana Godinho dos Santos Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
2 201810927 Alex Montecino de Araújo Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
3 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
4 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
5 201706143 Ana Carolina Silva Santos Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
6 201617555 Andreia Moreira Martins Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
7 201806308 Anna Cláudia Castro de Oliveira Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
8 201706175 Brenda Moraes de Oliveira Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
9 201304183 Bruna de Sousa Neto Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)



10 201615810 Carla Lopes Himmen Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
11 201500287 Daniele Aparecida Moreira Batista C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
12 201907861 Dayane Soares dos Santos Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
13 201811072 Deymini Ane Rodrigues Barbosa Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
14 201713673 Elielton do Nascimento de Jesus Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
15 201806385 Ester Rosa de Brito Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
16 201806059 Fabiane de Sousa Araújo C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
17 201610316 Felipe Rodrigues de Brito Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
18 201610317 Fernanda Gonçalves da Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
19 201810563 Gean Balduíno da Silva Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
20 201806463 Germano Silva Albuquerque Geografia Deferida/o (Bolsa Mantida)
21 201805982 Giselle Ferreira Mendes Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
22 201706572 Glabrielli Viana Mota Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
23 201706149 Guilherme Henrique Silva Morais Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
24 201806904 Helder France da Silva Junior Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
25 201907858 Heraldo Leão Avelino Guajajara Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
26 202001867 Hugo de Souza Lopes Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
27 201610319 Igor Alexandre de Souza Oliveira Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
28 201515696 Iracelia Tavares dos Santos Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
29 201615355 Izabel Mendes de Souza Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
30 201902691 Jardel Cardoso Pinheiro Prestes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
31 201404857 Jennainy Alves Pereira Rosa Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
32 201501373 João Victor Cabral de Andrade C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
33 201706955 José Antônio Vieira Praxedes Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
34 201806909 Kamila Alves Parreira Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
35 201610334 Kamilla Rosa de Sousa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
36 201714366 Karla Cristina Resplandes da Costa Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
37 201615286 Lázara Bianca Oliveira Souza Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)



38 201811088 Leonardo Fonseca da Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
39 201907868 Ligia Godinho dos Santos Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
40 201912656 Lívia dos Santos Silva Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
41 201512946 Lucas Augusto Rodrigues Santana Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
42 201807246 Lucas Evangelista Marques Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
43 201706952 Marcelo Ferreira de Sousa Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
44 201714383 Marcio Vinícius Velho Batistela Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
45 201800696 Maria Júlia Silva Paraguassú Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
46 201806325 Marilene da Costa Carvalho Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
47 201306074 Marina Soares Beltrão Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
48 201706364 Michael Douglas dos Santos História Def. (Bolsa Mantida Temporariamente)
49 201305495 Mirian Carvalho Santos Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
50 201806399 Naiara Cristina Correia Sol Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
51 201902255 Nathalia Correia Tomaz dos Santos Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
52 201806080 Nathália Maria S. Guimarães Santos C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
53 201806158 Paulo Ricardo Alves Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
54 201405038 Paulo Victor Alves Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
55 201806208 Pedro Filipe Dias da Silva Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
56 201506444 Péricles Joaquim Hilário da Cunha Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
57 201401426 Phablo de Araújo Sousa Fisica Deferida/o (Bolsa Mantida)
58 201706055 Rafael Bezerra Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
59 201706206 Rafaela Batista da Silva Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
60 201902153 Rian Kássio dos Santos Martins Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
61 201700760 Rute Ester J. Marcolino Rodrigues Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
62 201613600 Sanmer Jhaffer Santos Ferreira Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
63 201806294 Suzane dos Santos Martins Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
64 201516711 Talison dos Santos Silva Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
65 201615634 Tamara Marques Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)



66 201806051 Thaís Martins Magalhães Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
67 201900824 Thaís Pereira Evangelista Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
68 201806296 Thaiza Pereira de Almeida Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
69 201700762 Thalia Martins Magalhães Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
70 201713991 Thaynara Silva Ferreira Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
71 201705848 Thiago Roberto Rezende Borges Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
72 201902228 Victória Dias Neves Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
73 201706004 Walter Alves Costa C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
74 201807244 Willia Ferreira de Sousa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)

                                                                                    BOLSA PERMANÊNCIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201902404 Alan Castro Silva Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
2 201806805 Alana Alves Maciel Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
3 201202176 Alcy Flávia Silva Ribeiro Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
4 201617569 Amanda Soares Beltrão Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
5 201806807 Ana Beatriz Oliveira de Sousa Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
6 201713547 Ana Luisa Faller C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
7 201706223 Ana Núbia de Barros Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
8 201615723 André Roveda Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
9 201811068 Andrielle Freitas Carvalho Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
10 201706805 Angéllyca Cristhinna Borges Barbosa Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
11 201705799 Anna Beatriz Assis Lima Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
12 201805970 Anna Vitória Rodrigues Santana Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
13 201615051 Antônio Soares Gonzaga Neto C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
14 201700828 Aparecido Juliano Santos Gomes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
15 201902289 Aquila Luiza Oliveira da Silva Geografia Deferida/o (Bolsa Mantida)
16 201806309 Bárbara Camily Alves Malaquias Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)



17 201706225 Bárbara Pires Corveloni Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
18 201615571 Blênio Magno Bernardes do Carmo Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
19 201713498 Bruna Morais de Souza Neves Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
20 201902334 Caio César de Araújo Leite História Deferida/o (Bolsa Mantida)
21 201608827 Caique Lopes Silva Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
22 201706808 Camila Bonzanini Lima Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
23 201605784 Carlos Filipe Cardoso Silva Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
24 201605607 Carlos Henrique da Silva História Deferida/o (Bolsa Mantida)
25 201714614 Carolina Cunha de Freitas Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
26 201810947 Carolina Reis de Souza Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
27 201305771 Cássia Randelle Oliveira Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
28 201806232 Deivid Leôncio Gomes da Costa Educação Física Deferida/o (Bolsa Mantida)
29 201617672 Diele Ribeiro da Silva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
30 201810775 Douglas Ferreira Nascimento Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
31 201713890 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
32 201617535 Elias Gomes de Vargas Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
33 201806312 Elisângela Apª. do Nascimento Silva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
34 201615732 Erlaine Faria Nunes Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
35 201806058 Eryka Laiany Pereira Nascimento C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
36 201513338 Fernanda Suelem Oliveira Silva Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
37 201401956 Francynara Junqueira Neves Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
38 201908533 Gabriel Nascimento de Castro Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
39 201902643 Gabriele Cristina V. da Costa Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
40 201806138 Gabrieli Barbosa Faria C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
41 201806687 Giovana Bandeira do Nascimento Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
42 201617558 Girlene Lopes Cavalcante Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
43 201713428 Guilherme Alves Ferreira Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
44 201713691 Icaro Melo dos Santos Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)



45 201507666 Inês Soares de Menezes C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
46 201405282 Isabella Cristina Souza Moraes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
47 201714156 Jales Guedes Alves de Lima Filho História Deferida/o (Bolsa Mantida)
48 201505672 Jamily Matos Cardoso Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
49 201810961 Janaína Aparecida A. de Carvalho Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
50 201615743 Jefferson Rodrigues Rocha Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
51 201700755 Jhon Lennon Conceição dos Santos Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
52 201806643 Jhonatan Emanuel Maciel de Pontes Medicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
53 201714361 Jucielly Machado Amado Silva Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
54 201806820 Júlia Hellen Santos Ribas Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
55 201806876 Karla Karita Lourenço da Silva Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
56 201706193 Karolayne Pimenta de Pádua Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
57 201615745 Karolaynne Cristina G. de Andrade Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
58 201714218 Katiene Alves Ferreira Matemática Deferida/o (Bolsa Mantida)
59 201909111 Kédma Beckman dos Santos Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
60 201208154 Kylayny Xavier da Guarda Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
61 201617544 Laine Aran de Lima Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
62 201806823 Laura Divina Alves Moura Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
63 201615747 Laura Lorrane Silva Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
64 201713917 Letícia Assis Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
65 201713918 Liandra Gomes Ferreira Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
66 201705946 Márcia Gabriela de Souza Ribeiro C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
67 201713456 Maria Eduarda Ferreira Agronomia Deferida/o (Bolsa Mantida)
68 201800940 Matheus Almeida Ramalho Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
69 201902076 Matheus Cavalcante Silva Direito Deferida/o (Bolsa Mantida)
70 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
71 201806713 Mayara da Silva Santos Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
72 201806397 Milena Soares Xavier Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)



73 201700790 Morgana Alves Siqueira Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
74 201514379 Morgana Schenkel Junqueira C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
75 201806754 Morgana Vieira Tavares Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
76 201615620 Nayane Michele Batista Trindade Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
77 201515947 Nayara de Fátima Oliveira Silva Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
78 201713985 Nayara de Jesus Alves Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
79 201713632 Nelcione Valério Dias C. da Computação Deferida/o (Bolsa Mantida)
80 201705952 Nicoly Ferreira de Urzedo C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
81 201806831 Otávio Casemiro Lins Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
82 201713931 Pábala Arancaian Lara Cordeiro Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
83 201714072 Pamella Lemes de Souza Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
84 201902435 Pauleane dos Santos Lima Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
85 202000074 Paulo César Guedes de Sousa Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
86 201700759 Pollyana de Alcantara Malveste Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
87 201504455 Queila Soares Santana Geografia Deferida/o (Bolsa Mantida)
88 201507678 Radynalva Gomes de Sousa C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
89 201713577 Rafael da Silva Borges C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
90 201706409 Rafaela Ferreira Lima Letras Deferida/o (Bolsa Mantida)
91 201714622 Rafaela Martins Donato Química  Deferida/o (Bolsa Mantida)
92 201810989 Raíssa Batista Nunes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
93 201806717 Raíssa Pachêco de Alencar Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
94 201403927 Rayssa Carvalho da Silva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)
95 201902664 Rhaylla Batista de Barros Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
96 201902225 Riquelme Resplandes Ribeiro Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
97 201806719 Roberto Carlos Rodrigues Lopes Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
98 201806046 Rosa Maria dos Anjos Portal Biomedicina Deferida/o (Bolsa Mantida)
99 201806327 Samara Nogueira Saraiva Enfermagem Deferida/o (Bolsa Mantida)

100 201806760 Sarah Sena Cordeiro de Morais Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)



101 201806834 Shirley de Oliveira Pereira Psicologia Deferida/o (Bolsa Mantida)
102 201515703 Sidney Pereira Souza Filho Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
103 201902627 Tales Souza Pereira Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
104 201902778 Thalyta Venâncio de Araújo Zootecnia Deferida/o (Bolsa Mantida)
105 201810994 Thayenne Cristiny Santos Monteiro Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
106 201713992 Valéria Cristina de Sousa Luz Engenharia Florestal Deferida/o (Bolsa Mantida)
107 201810796 Victória Cardoso Mendes Fisioterapia Deferida/o (Bolsa Mantida)
108 201806090 Vinícius Vilela Carvalho C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
109 201806764 Vitória Souza Silva Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)
110 201514387 Walleson Santos Araújo C. Biológicas Deferida/o (Bolsa Mantida)
111 201510116 Wellington Lopes de Lima Medicina Veterinária Deferida/o (Bolsa Mantida)
112 201714471 Yanna Lorena Naves Peres Pedagogia Deferida/o (Bolsa Mantida)

                  *Def.: deferida/o


